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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

AZUKAITE Vikte LITUANIA LTU

BYLAITE Egle LITUANIA LTU

IGARYTE Saule LITUANIA LTU

KAROBLYTE Adele LITUANIA LTU

KATKOVAITE Akvile LITUANIA LTU

PALEVICIUTE Gabriele LITUANIA LTU

PETROVA Veronica LITUANIA LTU

URBAITE Gabriele LITUANIA LTU

ŁĄCZNA Ewelina AZS AWF POZNAŃ POL 1996-03-15 96031500

BŁASZCZYK Martyna 47 AZS AWF WROCŁAW POL 1995-01-11 95011100

GRYSZKA Agnieszka 119 AZS AWF WROCŁAW POL 1997-07-27 97072700

ŁUSZCZ Weronika 137 AZS AWF WROCŁAW POL 1996-12-27 96122700

RUTZ Barbara 19 AZS AWF WROCŁAW POL 1995-07-22 95072201

PIOTROWSKA Aleksandra 141 ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1997-01-07 97010700

ŻUROWSKA Weronika 120 ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1997-11-28 97112800

MARZEC Marta 144 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-02-20 97022003

PLUCIŃSKA Anita KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-11-09 95110900

SZALONKA Adrianna 116 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-11-29 97112900

TARASIEWICZ Katarzyna 151 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-11-17 97111701

ZATYLNA Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-07-17 97071703

DYLAK Barbara KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 1996-12-17 96121702

KRASOWSKA Zuzanna KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 1995-06-18 95061802

MIEROWSKA Zana KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 1995-12-29 95122901

SITAREK Natalia KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 1995-09-02 95090202

MAĆKOWIAK Sandra 46 MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-02-05 95020502

SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-04-08 95040801

WASYLUK Magdalena 27 MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-10-29 95102901

RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-05-06 96050600

MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL 1996-11-09 96110900

JACKOWSKA Dominika PKSZERM WARSZAWA POL 1997-05-24 97052400

MAJEWSKA Anna PKSZERM WARSZAWA POL 1997-08-04 97080401

BYTNAR Natalia 50 SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1995-10-22 95102200

WILASZEK Paulina 130 SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1997-11-12 97111200

INEKSIAK Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1995-01-04 95010400

KRAKOWSKA Alicja 74 TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-02-10 95021000

ROŻNIECKA Dorota TG SOKÓŁ MIELEC POL 1997-10-29 97102900

BARTKOWIAK Karolina 171 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-01-13 97011300

JAKUBIAK Julita UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-08-08 95080800

KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-15 95111500

LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-30 95113000

MUSZYŃSKA Karolina 146 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-06-27 97062700

PIETRZAK Zuzanna UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-09-02 95090200

POKORSKA Aleksandra 123 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1996-02-23 96022301

POKORSKA Magdalena 160 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-08-11 97081100

BURKACKA Lidia UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1996-03-06 96030600

GNATOWICZ Pamela 79 UKS START OPOLE POL 1995-06-10 95061000

JURKOWSKA Aleksandra 71 UKS START OPOLE POL 1995-10-12 95101200
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 1995-07-10 95071003

FABISIAK Marianna WARTA ŚREM POL 1996-05-21 96052102

KASPRZAK Lidia WARTA ŚREM POL 1995-01-22 95012200

ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-07-18 97071800

MEJZA Agnieszka WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-04-20 96042001

VETULANI Maria WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-09-09 96090901

WALCZAK Aleksandra WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-03-03 95030301
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

VETULANI Maria WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL -- V3 V3 V V 3 4/5 8 17 2

TARASIEWICZ Katarzyna KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 -- V3 1 V2 0 2/5 -5 8 4

POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 2 -- 1 0 0 0/5 -11 4 6

MIEROWSKA Zana KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WA POL 1 V3 V -- 3 0 2/5 -3 11 3

ROŻNIECKA Dorota TG SOKÓŁ MIELEC POL 1 1 V1 V -- 0 2/5 -6 7 5

RUTZ Barbara AZS AWF WROCŁAW POL V V V V V -- 5/5 17 20 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL -- 1 V V 2 V 3/5 1 15 3

WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL V -- V V V V 5/5 14 20 1

DYLAK Barbara KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WA POL 1 2 -- 2 0 3 0/5 -12 8 6

WALCZAK Aleksandra WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2 0 V -- 1 V 2/5 -3 11 4

PALEVICIUTE Gabriele LITUANIA LTU V 3 V V -- V 4/5 9 19 2

MUSZYŃSKA Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL 3 0 V 0 3 -- 1/5 -9 10 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

BARTKOWIAK Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL -- 1 0 V 1 0 1/5 -12 6 5

KASPRZAK Lidia WARTA ŚREM POL V -- 1 V 0 V 3/5 1 13 4

MAĆKOWIAK Sandra MKS KUSY SZCZECIN POL V V2 -- V 3 V 4/5 11 17 1

MARZEC Marta KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 3 0 -- 3 3 0/5 -9 11 6

KAROBLYTE Adele LITUANIA LTU V V V V -- 3 4/5 8 19 2

SITAREK Natalia KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WA POL V 2 1 V V -- 3/5 1 15 3

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL -- 1 2 1 1 1 0/5 -12 6 6

PIOTROWSKA Aleksandra ISR-S CULANI WARSZAWA POL V2 -- 2 3 3 0 1/5 -7 10 5

URBAITE Gabriele LITUANIA LTU V V -- V V V 5/5 8 20 1

BURKACKA Lidia UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL V V 2 -- 1 1 2/5 -4 12 4

BŁASZCZYK Martyna AZS AWF WROCŁAW POL V V 3 V -- 2 3/5 4 17 3

SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL V V 3 V V -- 4/5 11 19 2

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

JACKOWSKA Dominika PKSZERM WARSZAWA POL -- 3 2 V V 3 2/5 -1 16 3

ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL V -- 3 V 1 1 2/5 -4 13 4

ZATYLNA Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL V V -- 2 1 2 2/5 -4 13 4

KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 2 2 V -- V 1 2/5 -4 13 4

BYLAITE Egle LITUANIA LTU 3 V V 3 -- 2 2/5 2 16 2

BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL V V V V V -- 5/5 11 20 1

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

JURKOWSKA Aleksandra UKS START OPOLE POL -- 0 3 V V V 3/5 3 15 3

AZUKAITE Vikte LITUANIA LTU V -- V V V3 2 4/5 7 17 2

INEKSIAK Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V 2 -- V V V 4/5 7 18 1

FABISIAK Marianna WARTA ŚREM POL 1 2 1 -- V 2 1/5 -8 10 5

WILASZEK Paulina SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0 2 2 2 -- 3 0/5 -10 9 6

PIETRZAK Zuzanna UKS IRWIN MANIECZKI POL 3 V 1 V V -- 3/5 1 16 4
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

MAJEWSKA Anna PKSZERM WARSZAWA POL -- V 0 0 1 1 1/5 -12 6 5

ŁĄCZNA Ewelina AZS AWF POZNAŃ POL 4 -- 1 2 0 1 0/5 -12 8 6

POKORSKA Aleksandra UKS IRWIN MANIECZKI POL V V -- 0 V 2 3/5 2 14 3

RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V -- 0 V 4/5 9 16 2

KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL V V 3 V -- V 4/5 12 19 1

IGARYTE Saule LITUANIA LTU V2 V V 1 2 -- 3/5 1 13 4

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

ŻUROWSKA Weronika ISR-S CULANI WARSZAWA POL -- V 2 3 2 2 1/5 -6 13 5

ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 3 -- 3 1 1 1 0/5 -11 9 6

PLUCIŃSKA Anita KOLEJARZ WROCŁAW POL V V -- 3 3 V2 3/5 2 16 4

KATKOVAITE Akvile LITUANIA LTU V V V -- 3 V 4/5 5 19 2

JAKUBIAK Julita UKS IRWIN MANIECZKI POL V V V V -- 3 4/5 6 19 1

GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL V V 1 3 V -- 3/5 4 16 3

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

MEJZA Agnieszka WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL -- 2 3 1 V 2 1/5 -5 12 5

PETROVA Veronica LITUANIA LTU V -- 0 1 V 3 2/5 -3 12 4

GRYSZKA Agnieszka AZS AWF WROCŁAW POL V V -- V V V 5/5 12 20 1

KRASOWSKA Zuzanna KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WA POL V V 3 -- V3 V 4/5 9 18 2

SZALONKA Adrianna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 1 1 2 -- 3 0/5 -11 8 6

LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL V V 1 1 V -- 3/5 -2 14 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 RUTZ Barbara AZS AWF WROCŁAW POL 1.000 17 20 zakwalifikowana

2 WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 14 20 zakwalifikowana

3 GRYSZKA Agnieszka AZS AWF WROCŁAW POL 1.000 12 20 zakwalifikowana

4 BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1.000 11 20 zakwalifikowana

5 URBAITE Gabriele LITUANIA LTU 1.000 8 20 zakwalifikowana

6 KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.800 12 19 zakwalifikowana

7 SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 11 19 zakwalifikowana

8 MAĆKOWIAK Sandra MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 11 17 zakwalifikowana

9 PALEVICIUTE Gabriele LITUANIA LTU 0.800 9 19 zakwalifikowana

10 KRASOWSKA Zuzanna KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 0.800 9 18 zakwalifikowana

11 RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.800 9 16 zakwalifikowana

12 KAROBLYTE Adele LITUANIA LTU 0.800 8 19 zakwalifikowana

13 VETULANI Maria WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.800 8 17 zakwalifikowana

14 INEKSIAK Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.800 7 18 zakwalifikowana

15 AZUKAITE Vikte LITUANIA LTU 0.800 7 17 zakwalifikowana

16 JAKUBIAK Julita UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.800 6 19 zakwalifikowana

17 KATKOVAITE Akvile LITUANIA LTU 0.800 5 19 zakwalifikowana

18 BŁASZCZYK Martyna AZS AWF WROCŁAW POL 0.600 4 17 zakwalifikowana

19 GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 0.600 4 16 zakwalifikowana

20 JURKOWSKA Aleksandra UKS START OPOLE POL 0.600 3 15 zakwalifikowana

21 PLUCIŃSKA Anita KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 2 16 zakwalifikowana

22 POKORSKA Aleksandra UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 2 14 zakwalifikowana

23 PIETRZAK Zuzanna UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 1 16 zakwalifikowana

24 MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL 0.600 1 15 zakwalifikowana

24 SITAREK Natalia KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 0.600 1 15 zakwalifikowana

26 IGARYTE Saule LITUANIA LTU 0.600 1 13 zakwalifikowana

26 KASPRZAK Lidia WARTA ŚREM POL 0.600 1 13 zakwalifikowana

28 LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 -2 14 zakwalifikowana

29 BYLAITE Egle LITUANIA LTU 0.400 2 16 zakwalifikowana

30 JACKOWSKA Dominika PKSZERM WARSZAWA POL 0.400 -1 16 zakwalifikowana

31 PETROVA Veronica LITUANIA LTU 0.400 -3 12 zakwalifikowana

32 MIEROWSKA Zana KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 0.400 -3 11 zakwalifikowana

32 WALCZAK Aleksandra WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.400 -3 11 zakwalifikowana

34 KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.400 -4 13 zakwalifikowana

34 ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL 0.400 -4 13 zakwalifikowana

34 ZATYLNA Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 -4 13 zakwalifikowana

37 BURKACKA Lidia UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0.400 -4 12 zakwalifikowana

38 TARASIEWICZ Katarzyna KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 -5 8 zakwalifikowana

39 ROŻNIECKA Dorota TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.400 -6 7 zakwalifikowana

40 MEJZA Agnieszka WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.200 -5 12 zakwalifikowana

41 ŻUROWSKA Weronika ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.200 -6 13 zakwalifikowana

42 PIOTROWSKA Aleksandra ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.200 -7 10 zakwalifikowana

43 FABISIAK Marianna WARTA ŚREM POL 0.200 -8 10 wyeliminowana

44 MUSZYŃSKA Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -9 10 wyeliminowana

45 BARTKOWIAK Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -12 6 wyeliminowana

45 MAJEWSKA Anna PKSZERM WARSZAWA POL 0.200 -12 6 wyeliminowana

47 MARZEC Marta KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -9 11 wyeliminowana
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48 WILASZEK Paulina SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0.000 -10 9 wyeliminowana

49 ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.000 -11 9 wyeliminowana

50 SZALONKA Adrianna KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -11 8 wyeliminowana

51 POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -11 4 wyeliminowana

52 DYLAK Barbara KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 0.000 -12 8 wyeliminowana

52 ŁĄCZNA Ewelina AZS AWF POZNAŃ POL 0.000 -12 8 wyeliminowana

54 PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 0.000 -12 6 wyeliminowana
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Tabela z 64   strona 1/2
RUTZ Barbara

AZS AWF WROCŁAW

MIEROWSKA Zana
KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WA

WALCZAK Aleksandra
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KATKOVAITE Akvile
LITUANIA

JAKUBIAK Julita
UKS IRWIN MANIECZKI

PALEVICIUTE Gabriele
LITUANIA

ŻUROWSKA Weronika
ISR-S CULANI WARSZAWA

MAJNUSZ Kinga
PIAST GLIWICE

SITAREK Natalia
KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WA

MEJZA Agnieszka
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

MAĆKOWIAK Sandra
MKS KUSY SZCZECIN

URBAITE Gabriele
LITUANIA

BURKACKA Lidia
UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA

LIMAŃSKA Patrycja
UKS IRWIN MANIECZKI

PLUCIŃSKA Anita
KOLEJARZ WROCŁAW

KAROBLYTE Adele
LITUANIA

VETULANI Maria
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

JURKOWSKA Aleksandra
UKS START OPOLE

BYLAITE Egle
LITUANIA

ZATYLNA Agata
KOLEJARZ WROCŁAW

BYTNAR Natalia
SKS RADOMYŚL WIELKI

RUTZ Barbara

WALCZAK Aleksandra
12/9

KATKOVAITE Akvile

JAKUBIAK Julita

PALEVICIUTE Gabriele

MAJNUSZ Kinga
12/4

SITAREK Natalia
12/4

MAĆKOWIAK Sandra

URBAITE Gabriele

BURKACKA Lidia
12/4

PLUCIŃSKA Anita

KAROBLYTE Adele

VETULANI Maria

JURKOWSKA Aleksandra

BYLAITE Egle
12/8

BYTNAR Natalia

RUTZ Barbara
12/3

JAKUBIAK Julita
12/9

MAJNUSZ Kinga
12/9

MAĆKOWIAK Sandra
11/3

BURKACKA Lidia
12/7

PLUCIŃSKA Anita
6/5

JURKOWSKA Aleksandra
12/11

BYTNAR Natalia
12/7

RUTZ Barbara
12/4

MAĆKOWIAK Sandra
12/10

BURKACKA Lidia
4/3

JURKOWSKA Aleksandra
12/11
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Tabela z 64   strona 2/2
GRYSZKA Agnieszka

AZS AWF WROCŁAW

KMIECIAK Nina
UKS IRWIN MANIECZKI

JACKOWSKA Dominika
PKSZERM WARSZAWA

GNATOWICZ Pamela
UKS START OPOLE

INEKSIAK Aleksandra
STSZERM LEGIA WARSZAWA

RUCIŃSKA Michalina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

POKORSKA Aleksandra
UKS IRWIN MANIECZKI

IGARYTE Saule
LITUANIA

TARASIEWICZ Katarzyna
KOLEJARZ WROCŁAW

KRAKOWSKA Alicja
TG SOKÓŁ MIELEC

SZKLAR Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

ROŻNIECKA Dorota
TG SOKÓŁ MIELEC

KASPRZAK Lidia
WARTA ŚREM

PIETRZAK Zuzanna
UKS IRWIN MANIECZKI

PIOTROWSKA Aleksandra
ISR-S CULANI WARSZAWA

KRASOWSKA Zuzanna
KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WA

AZUKAITE Vikte
LITUANIA

BŁASZCZYK Martyna
AZS AWF WROCŁAW

PETROVA Veronica
LITUANIA

ŁUSZCZ Weronika
AZS AWF WROCŁAW

WASYLUK Magdalena
MKS KUSY SZCZECIN

GRYSZKA Agnieszka

JACKOWSKA Dominika
12/11

GNATOWICZ Pamela

INEKSIAK Aleksandra

RUCIŃSKA Michalina

POKORSKA Aleksandra

IGARYTE Saule
8/6

KRAKOWSKA Alicja

SZKLAR Aleksandra

KASPRZAK Lidia
8/6

PIETRZAK Zuzanna
12/11

KRASOWSKA Zuzanna

AZUKAITE Vikte

BŁASZCZYK Martyna

ŁUSZCZ Weronika
12/10

WASYLUK Magdalena

GRYSZKA Agnieszka
12/6

INEKSIAK Aleksandra
12/6

RUCIŃSKA Michalina
12/8

KRAKOWSKA Alicja
10/5

SZKLAR Aleksandra
12/2

PIETRZAK Zuzanna
12/6

BŁASZCZYK Martyna
12/11

WASYLUK Magdalena
12/2

GRYSZKA Agnieszka
12/10

RUCIŃSKA Michalina
12/5

SZKLAR Aleksandra
12/3

BŁASZCZYK Martyna
12/11
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Tabela z 16
RUTZ Barbara

AZS AWF WROCŁAW

JAKUBIAK Julita
UKS IRWIN MANIECZKI

MAJNUSZ Kinga
PIAST GLIWICE

MAĆKOWIAK Sandra
MKS KUSY SZCZECIN

BURKACKA Lidia
UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA

PLUCIŃSKA Anita
KOLEJARZ WROCŁAW

JURKOWSKA Aleksandra
UKS START OPOLE

BYTNAR Natalia
SKS RADOMYŚL WIELKI

GRYSZKA Agnieszka
AZS AWF WROCŁAW

INEKSIAK Aleksandra
STSZERM LEGIA WARSZAWA

RUCIŃSKA Michalina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

KRAKOWSKA Alicja
TG SOKÓŁ MIELEC

SZKLAR Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

PIETRZAK Zuzanna
UKS IRWIN MANIECZKI

BŁASZCZYK Martyna
AZS AWF WROCŁAW

WASYLUK Magdalena
MKS KUSY SZCZECIN

RUTZ Barbara
12/4

MAĆKOWIAK Sandra
12/10

BURKACKA Lidia
4/3

JURKOWSKA Aleksandra
12/11

GRYSZKA Agnieszka
12/10

RUCIŃSKA Michalina
12/5

SZKLAR Aleksandra
12/3

BŁASZCZYK Martyna
12/11

RUTZ Barbara
8/4

BURKACKA Lidia
12/10

RUCIŃSKA Michalina
12/7

BŁASZCZYK Martyna
12/10

RUTZ Barbara
12/2

BŁASZCZYK Martyna
12/10

Tabela z 8
RUTZ Barbara

AZS AWF WROCŁAW

MAĆKOWIAK Sandra
MKS KUSY SZCZECIN

BURKACKA Lidia
UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA

JURKOWSKA Aleksandra
UKS START OPOLE

GRYSZKA Agnieszka
AZS AWF WROCŁAW

RUCIŃSKA Michalina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

SZKLAR Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

BŁASZCZYK Martyna
AZS AWF WROCŁAW

RUTZ Barbara
8/4

BURKACKA Lidia
12/10

RUCIŃSKA Michalina
12/7

BŁASZCZYK Martyna
12/10

RUTZ Barbara
12/2

BŁASZCZYK Martyna
12/10

RUTZ Barbara
12/10
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 RUTZ Barbara AZS AWF WROCŁAW POL 1995-07-22 95072201

2 BŁASZCZYK Martyna AZS AWF WROCŁAW POL 1995-01-11 95011100

3 BURKACKA Lidia UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1996-03-06 96030600

3 RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-05-06 96050600

5 GRYSZKA Agnieszka AZS AWF WROCŁAW POL 1997-07-27 97072700

6 SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-04-08 95040801

7 MAĆKOWIAK Sandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-02-05 95020502

8 JURKOWSKA Aleksandra UKS START OPOLE POL 1995-10-12 95101200

9 WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-10-29 95102901

10 BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1995-10-22 95102200

11 KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-02-10 95021000

12 INEKSIAK Aleksandra STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1995-01-04 95010400

13 JAKUBIAK Julita UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-08-08 95080800

14 PLUCIŃSKA Anita KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-11-09 95110900

15 PIETRZAK Zuzanna UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-09-02 95090200

16 MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL 1996-11-09 96110900

17 URBAITE Gabriele LITUANIA LTU

18 PALEVICIUTE Gabriele LITUANIA LTU

19 KRASOWSKA Zuzanna KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 1995-06-18 95061802

20 KAROBLYTE Adele LITUANIA LTU

21 VETULANI Maria WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-09-09 96090901

22 AZUKAITE Vikte LITUANIA LTU

23 KATKOVAITE Akvile LITUANIA LTU

24 GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 1995-06-10 95061000

25 POKORSKA Aleksandra UKS IRWIN MANIECZKI POL 1996-02-23 96022301

26 SITAREK Natalia KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 1995-09-02 95090202

27 IGARYTE Saule LITUANIA LTU

27 KASPRZAK Lidia WARTA ŚREM POL 1995-01-22 95012200

29 BYLAITE Egle LITUANIA LTU

30 JACKOWSKA Dominika PKSZERM WARSZAWA POL 1997-05-24 97052400

31 WALCZAK Aleksandra WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-03-03 95030301

32 ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL 1996-12-27 96122700

33 LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-30 95113000

34 PETROVA Veronica LITUANIA LTU

35 MIEROWSKA Zana KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 1995-12-29 95122901

36 KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-15 95111500

36 ZATYLNA Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-07-17 97071703

38 TARASIEWICZ Katarzyna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-11-17 97111701

39 ROŻNIECKA Dorota TG SOKÓŁ MIELEC POL 1997-10-29 97102900

40 MEJZA Agnieszka WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-04-20 96042001

41 ŻUROWSKA Weronika ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1997-11-28 97112800

42 PIOTROWSKA Aleksandra ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1997-01-07 97010700

43 FABISIAK Marianna WARTA ŚREM POL 1996-05-21 96052102

44 MUSZYŃSKA Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-06-27 97062700

45 BARTKOWIAK Karolina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-01-13 97011300

45 MAJEWSKA Anna PKSZERM WARSZAWA POL 1997-08-04 97080401

47 MARZEC Marta KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-02-20 97022003
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48 WILASZEK Paulina SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1997-11-12 97111200

49 ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-07-18 97071800

50 SZALONKA Adrianna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-11-29 97112900

51 POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-08-11 97081100

52 DYLAK Barbara KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 1996-12-17 96121702

52 ŁĄCZNA Ewelina AZS AWF POZNAŃ POL 1996-03-15 96031500

54 PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 1995-07-10 95071003


